平成24 年5 月25 日

各      位

会 社 名   東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者   取締役社長    猪瀨迪夫

         （コード番号  5981 東証第１部）

問 合せ先  取締役執行役員総務部長  佐藤和規

         （TEL．03－6366－7777）

人事異動について

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の管掌等を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

 なお、本件につきましては、当社第213 回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において正式に決

定する予定であります。

記

１．取締役候補者の管掌等（平成24 年6 月28 日付予定）

代表取締役会長兼執行役員         田 中 重 人

代表取締役社長兼執行役員ＴＣＴ推進本部長       蔵 重 新 次

常務取締役兼執行役員エンジニアリング事業部長       萩 原 良 仁

常務取締役兼執行役員技術開発本部長兼TCT 推進本部副本部長     村 田 秀 樹

常務取締役兼執行役員スチールコード事業部長兼技術開発本部副本部長    岡 庭 憲 一

常務取締役兼執行役員総務部長、人事部・環境安全防災室管掌     佐 藤 和 規

取締役兼執行役員鋼線事業部長兼経営企画部長、購買物流部長、経理部・ＩＴ企画部管掌   中 村 裕 明

取締役兼執行役員ＴＣＴ推進本部副本部長       首 藤 洋 一

取締役兼執行役員鋼索事業部長        浅 野 正 也

以   上